様式第27号（第17条関係）

町営住宅用途変更（模様替、増築）承認申請書

	年　　月　　日

　美郷町長　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　印

　私が入居している町営　　住宅第　　号について用途変更（模様替、増築）の承認を受けたいので、美郷町営住宅条例第22条第６項の規定により次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(\s\up  13(用途変更),\s\up  0(模様替),\s\do  13(増築))の理由

	施工の期間

	規模または構造

	仕様の概要

	（注）設計図面を添付すること。